1

平成27年７月31日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松 沢 隆 平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

平成27年10月期(通期)業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成26年12月３日に公表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．平成27年10月期(通期)連結業績予想数値の修正(平成26年11月１日～平成27年10月31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

10,500

百万円

350

百万円

350

百万円

175

円 銭

  33  61

今回修正予想(Ｂ) 9,000 250 240 143   27  47

増減額(Ｂ－Ａ) △1,500 △100 △110 △32

増減率(％) △14.3 △28.6 △31.4 △18.3

前期実績

(平成26年10月期)
9,402 333 336 242   46  51

２．業績修正の理由

 当社グループはＩＴを中心としたＢＰＯ事業を手がけておりますが、当初見込んでいた主要取引先向けの全国規模で

の設定・設置案件及び派遣案件が当初の受注予定金額を下回る見込みとなりました。

本案件は前期から継続していた全国規模でのシステム入替に伴う案件で、当社グループの得意とする全国規模かつ比

較的収益性の高い案件であったため、売上、利益の両面においての影響は大きく、最新の業績動向を踏まえた結果、平

成27年10月期(通期)連結業績予想数値を修正することにいたしました。

なお、本日開示の「簡易株式交換によるWELLCOM IS株式会社の完全子会社化に関するお知らせ」による当社業績への

影響については、本業績予想の修正に加味しておりますが、当期数値への寄与は２ヶ月である事から、業績に与える影

響は軽微であります。

＊上記の予想は現時点の入手可能な情報に基づいており、実際の業績は、様々な要因により予想数値とは異なる結果と

なる可能性がございます。

以 上